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بنا: معلوم نیست 10 روز 
می مانم یا 10 سال!

محمدی: بنی تمیم در انتخاب 
من جسارت به خرج داد

کسر ۶ امتیاز از استقلال 
 خوزستان و محرومیت آبی ها 

از نقل و انتقالات زمستانی
بیرانوند از لیست توپ طلا خط خورد

 باز  هم پای طارمی
 درمیان است!

کی روش: می توانیم جزو 4 
تیم اول جام ملت ها باشیم

خوشحالی شفر از وضعیت
 2 مصـدوم استقــلال

رضا علیپور برترین سنگ نورد 
سال ۲01۸ جهان شد

 بویان، دقیقه ای ۲4 میلیون! 
پرسپولیس در ۳ دقیقه ۲0 شد

کامبـک سـرخ هـا با نیمکـت خـالـی

درود به شرف پرسپولیس به خصوص کاپیتان سیدجلال تیم ملی را با عنوان نایب قهرمانی جهان تحویل خادم دادم 

در حالی کــه این روزهــا صحبت از احتمــال تغییر 
مدیریت باشگاه پرســپولیس به خاطر بازنشسته بودن 
حمیدرضا گرشاســبی مدیرعامل این باشگاه است و 
اجرای قانون منع بکارگیری بازنشســتگان در مناصب 
دولتی، اما باشگاه استقلال هم در چارت مدیریتی اش 
افرادی را دارد که مشــمول این قانون هستند. با این 
حال چــون راس مدیریت باشــگاه اســتقلال هدف 
تغییرات نیست مثل باشگاه پرســپولیس مورد توجه 
قرار نگرفته و هواداران این باشــگاه حساسیتی درباره 
این موضوع ندارند و واکنشــی نشان نداده اند. در حال 
حاضر جواد قراب، اکبر عباســی  ملکی، حسن زمانی و 
امیر حسین فتحی که به عنوان سرپرست این باشگاه 
فعالیت می کند، اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
را تشکیل می دهند اما با اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشســتگان، تغییرات طی چنــد روز آینده در بین 
مدیران این باشگاه قطعی است. قرار است مجمع باشگاه 
استقلال طی روزهای آینده برگزار شده و اعضای جدید 
هیئت مدیره این باشــگاه معرفی شوند. از مدت ها قبل 
اعلام شده بود که ملکی و قراب بازنشسته هستند اما 
همواره صحبت هایی مبنی بر این بود که چون اعضای 
هیئت مدیره حقوقی دریافت نمی کنند منعی برای ادامه 
فعالیت شان وجود ندارد. اکنون مشخص شده که چنین 
چیزی موضوعیت و صحت ندارد و اکبر عباسی ملکی 
و جواد قراب 2 عضو بازنشســته هیئت مدیره باشگاه 
اســتقلال باید جای شــان را به افراد دیگری بدهند. 
در مورد قراب شاید استقلالی ها چندان موضعی نداشته 

باشند اما مسئله ملکی فرق می کند. رئیس هیئت مدیره 
باشگاه که از مدیران قدیمی بانکی است، ارتباطات زیاد 
و گســترده ای با اسپانسرهای باشــگاه دارد و به نوعی 
کلید منابع مالی باشــگاه دست اوست. رفتن ملکی از 
هیئت مدیره باشگاه استقلال شاید به معنای از دست 
رفتن این ارتباطات و بسته شدن منابع مالی یا محدود 
شــدن آن ها باشد، موضوعی که با شرایط مالی کنونی 
باشگاه اصلا خوشایند نیست و باعث نگرانی مسئولان 
باشــگاه شده اســت. در این ارتباط شــنیده می شود 
مسئولان باشــگاه و وزارت ورزش و جوانان جلساتی را 
برگزار کرده اند تا شــاید راهکاری برای حفظ ملکی در 
باشگاه و استفاده از تجربیات و ارتباطات او پیدا کنند، 
راهکاری که نه منافی قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
باشد و نه باشــگاه را از حضور یک عضو مفید محروم 
کند. بر اساس شــنیده ها وزارت ورزش و جوانان برای 
تکمیل هیئت مدیره باشگاه استقلال، 3 چهره ورزشی، 
اقتصادی و سیاسی در نظر گرفته که نفر سوم برای پر 
کردن خلا سید رضا افتخاری عضو پیشین هیئت مدیره 
و مدیرعامل سابق باشگاه استقلال است. احتمالا چهره 
ورزشی جواد زرینچه عضو پیشین هیئت مدیره باشد اما 
در مورد 2 فرد دیگر مطلقا اطلاعاتی درز نکرده  و به نظر 
می رسد وزارت سر 2 چهره سیاسی و اقتصادی هنوز به 
جمع بندی نرسیده و در حال مذاکره و رایزنی است. با 
همه این اتفاقات قرار است مجمع باشگاه استقلال طی 
روزهای آینده تشکیل و اعضای جدید هیئت مدیره این 

باشگاه به زودی معرفی شوند.

روز گذشــته تنها دیدار باقی مانده از 
هفته نهــم لیگ برتر کــه به خاطر 
حضور پرســپولیس در مراحل پایانی لیگ قهرمانان 
آسیا به تعویق افتاده بود، برگزار شد و پرسپولیس و 
پیکان در حضور تنها 15 هزار نفر تماشاگر به مصاف 
هم رفتند. شــاید نکته اصلی بازی همین حضور کم 
تعــداد و اســتقبال اندک هــواداران پرســپولیس 
نایب قهرمان آسیا از بازی سرخ ها بود. در حالی که در 
آخریــن دیدار پرســپولیس حدود 80 هــزار نفر به 
ورزشــگاه آزادی رفته و چندین هزار نفر هم پشت 
درهای بســته مانــده بودند، حضــور فقط 15  هزار 
هوادار در اولین بازی پرسپولیس پس از نایب قهرمانی 
آسیا عجیب بود و برانکو هم از دیدن سکوهای خالی 
ورزشــگاه آزادی شوکه شــد. البته همین تعداد کم 
عمده انرژی شــان را روی اعتراض به سازمان لیگ 
گذاشــتند و بارها به خاطر تاریخ نامناسب برگزاری 
بازی علیه ســازمان لیگ شــعار دادند. دقایقی هم 
شعارها علیه کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی شد 
و در لحظاتــی هم داور بازی به خاطر نگرفتن برخی 
خطاها هدف شعار هواداران پرسپولیس قرار گرفت ! 
هرچه بود اصل قصه برد پرسپولیس در بازگشت به 
لیگ بود و سرخ ها با وجود این که به زور 11 بازیکن 
اصلی بــرای بــازی به میــدان فرســتاده بودند و 
نیمکت شــان ناشــناخته ترین و گمنام ترین نیمکت 
تاریخ باشــگاه پرسپولیس بود، موفق شدند با 2 گل 
کامیابی نیا و علیپور پیکان را شکســت دهند. انتظار 
سرخ پوشــان برای گلزنی تا دقیقه ۷۷ دیدار مقابل 
پیکان طول کشــید تا این تیم بعــد از 332 دقیقه 
موفق به گلزنی شده باشد. کامیابی نیا در دقیقه ۷۷ 
گلزنــی کــرد و 3 دقیقــه بعــد علیپور با اشــتباه 

شیخ ویسی دروازه پیکان را گشود تا پرسپولیس در 
3 دقیقــه از باخت برد بســازد و نمره قبولی بگیرد. 
پرســپولیس که با ترکیب بوژیدار رادوشوویچ، سید 
جلال حسینی، شــجاع خلیل زاده، سیامک نعمتی، 
شایان مصلح، محســن ربیع خواه، کمال کامیابی نیا، 
امید عالیشــاه، آدام همتی، علــی علیپور و گادوین 
منشــا به مصاف پیکان رفته بود، با این که یک نیمه 
از پیکان باخت و شاهین ثاقبی خودروسازان را پیش 
انداخــت اما شــاگردان برانکو در ادامــه با تلاش و 
دوندگی بیشــتر و البته اشتباهات بازیکنان حریف و 
به ادعای مجید جلالی داور بازی، 2 گل زدند و بازی 
باخته را با برد عوض کردند. سرخ پوشــان با این برد 
به امتیاز 20 رسیدند و برانکو هم که با دستانی خالی 
به مصاف پیکان رفته بود، نمره قبولی و 20 گرفت. 

   
 تماشــاگران به شدت به تشویق برانکو پرداختند و 
بازیکنان و هواداران با هم تشــویق ایسلندی را اجرا 
کردند. همچنین روز گذشته و پیش از بازی کودکانی 
که مشکلات کلیوی داشتند همراه بازیکنان به زمین 
مسابقه آمدند تا در روز حمایت از بیماران کلیوی، با 
قدردانی از خیرین این امر جامعه را به توجه بیشــتر 
نسبت به آن ها ترغیب و تشویق کنند. در این هنگام، 
موسیقی های مختلف و متنوع از بلندگوهای استادیوم 
پخش شــد و گوینده رادیو نیز با کــودکان مبتلا به 

بیماری های کلیوی به مصاحبه پرداخت.
 کیانوش رحمتــی و حمیدرضا رجبی مربیان تیم 
نســاجی به جز جــواد نکونام ســرمربی این تیم به 

ورزشگاه آزادی آمدند تا تماشاگر بازی باشند. 
 در نیمه دوم تور دروازه پیکان مقابل پرســپولیس 

پاره شد که این اتفاق سوژه عکاس ها شد.

سرمربی پیکان بعد از شکست تیمش برابر پرسپولیس 
ضمــن ابــراز ناراحتی از ایــن نتیجه، گل نخســت 
پرســپولیس را مردود دانســت. مجید جلالی بعد از 
شکســت تیمش مقابل پرســپولیس اظهار کرد: »هر 
گلی که در فوتبال به ثمر می رسد، یک بازیکن اشتباه 
می کند. گل اول پرســپولیس خطا بود. چرا داور خطا 
نگرفت؟ از بازیکنانم تشکر می کنم. خوب بازی کردند 
و مسلط بودند. خدا حریف ما را بیشتر دوست داشت.« 
ســرمربی پیکان درباره بضاعت کم پرسپولیس در این 
بازی و موافقت برانکو برای شرکت در این دیدار گفت: 
»در مورد آقای برانکو هر چقدر تمجید کنیم، کم است. 
او در تمام این سال ها از نظر فنی و شخصیتی خودش 
را ثابت کرده اســت. این که می گویید پرســپولیس با 
بضاعت کم بازی کرده، برای من ســوال بود. کدام یک 
از بازیکنان حاضر در زمین فینال آسیا را تجربه نکرده 

بودنــد؟ فقط دروازه بان پرســپولیس در فینال، مقابل 
ما نبــود. اگر بگویید 6 روز تمریــن نکردند هم قبول 
ندارم. اگر دوست دارید ترکیب تیم را نگاه کنید. همه 
بازیکنان این تیم در نیمه نخست فینال بازی کردند.« 
وی ادامه داد: »وقتی هوادار هســتید، اشــکال ندارد. 
خیلی از دوستان رسانه ای هم هوادار هستند اما خوب 
نیست که منصف نباشــیم. تیم پرسپولیس در فینال 
آســیا بازی کرده . اگر بگویید پرسپولیس بعد از فینال 
از نظر انگیزشــی افت کرد، قبــول دارم اما این تیم، 
باتجربه اســت. ما چندین بازیکن امیدمان را نداشتیم. 
مهدی شــیری هم محروم است. یک بار هم نگفتم که 
بازیکنانم نیســتند. البته من به این فضاها عادت دارم. 
هر موقع با اســتقلال و پرســپولیس بازی کردم، آن  
تیم ها مشکل داشتند. کســی به ما توجه ندارد. آن ها 

از داوری ایراد گرفتند.«

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس 
پــس از برد مقابــل پیــکان گفت: 
»نیازی نیســت بگویم چقدر راضی و 
بازیکنانم لذت  از عملکرد  خوشحالم. 
می برم.« ســرمربی پرسپولیس ادامه 
داد: »بعد از فینال آســیا اولین بازی 
سخت اســت. حالا نمی خواهم دیگر 
اشــاره کنم به وقایعی که قبل از این 
بــازی برایمان اتفاق افتــاد. واکنش 

بازیکنانم در نیمه دوم واقعا تحســین برانگیز بود.« وی 
درباره تشویق هواداران اظهار داشت: »از آن ها بی نهایت 
ممنونم. هواداران دیدند که چقدر عذاب کشــیدیم. از 
پیکان عقب افتادیم اما هواداران با ما بودند و تشــویق 
کردند. آن ها علاقه به برد داشتند. این زیباترین بخش 
از فوتبال است. باز هم به بازیکنانم بابت تعصب و اراده 
به بردشــان تبریک می گویم. این برد دلیل بر نیمکت 
قــوی تیم مان بود.« ســرمربی سرخ پوشــان پایتخت 
درباره احتمال قهرمانی مجدد پرســپولیس در لیگ، 
گفت: »انتظــار داریم ببریم و به ایــن نتیجه و هدف 
برسیم.« برانکو درباره شایعه جدایی اش از پرسپولیس 
به دلیل عدم پرداخت مطالباتش اظهار داشت: »وقت 
طرح چنین صحبت هایی نیســت و من به این موضوع 
فکر نمی کنم. همیشــه طــوری کار می کنم که انگار 
صد ســال در پرسپولیس هســتم. من اصلا نمی دانم 
درباره این سوال چه جوابی بدهم. امسال و سال دیگر 

قــرارداد دارم و نمی دانم چه چیزی 
برانکــو درباره عادت  پیش می آید.« 
بازیکنانش به بــرد حتی در روزهای 
ســخت افزود: »با تمــام اتفاقات در 
ابتــدای فصــل گفتم بهتــر از قبل 
خواهیم بــود. البته یک تیم مدعی و 
خوب باید نیمکت قوی داشته باشد. 
هدفمــان را با توجه به قرعه کشــی 
لیگ قهرمانان آسیا و همچنین لیگ 
برتر تعیین کردیم و می خواهیم بهترین باشــیم. ما تا 
یک قدمی جام آسیا رفتیم اما نشد. حالا هم بیشترین 
قهرمانی ها را می خواهیم.« وی درباره احتمال جدایی 
علیرضــا بیرانوند دروازه بان پرســپولیس در نیم فصل 
تصریح کرد: »هم برای او و هم برای ما پیشــنهاداتی 
مطرح می شــود. اما 2 ماه دیگر مانــده تا این اتفاق ها 
شــاید بیفتد و چیــزی معلوم نیســت.« ســرمربی 
پرســپولیس در پایان گفت: »اگر بیرانوند از لیگ برتر 
انگلیس پیشنهاد داشــته باشد یا از لیگ ترکیه که 5 
برابر بیشــتر از پرسپولیس به او می دهد، شما جای او 
باشــید چه می کنید. باید دید در آن زمان چه چیزی 
پیش می آید. طبیعی اســت ما برای پول کار می کنیم. 
عمر ورزشــی بازیکنان 30 ســال که نیست، حدود 10 
ســال است و باید زندگی خودشان را تامین کنند. اگر 
پیشــنهادی باشد که باشــگاه و بازیکن را تامین کند، 

وارد بحث می شویم و این یعنی حرفه ای گری.«

تیم ملی کشــورمان امشــب در دیداری دوستانه در 
قطر به مصــاف ونزوئلا مــی رود. کارلوس کی روش 
ســرمربی تیم ملــی در کنفرانــس مطبوعاتی قبل 
از دیــدار برابر ونزوئــلا گفت: »تشــکر خودمان را 
از فدراســیون فوتبال قطر و شــیخ حمــد - رئیس 
فدراســیون فوتبال قطر - به خاطر این که در بازی 
تیــم ملی ایران برابر ونزوئــلا از ما حمایت کردند تا 
روند آماده ســازی خودمان را قبل از جام ملت ها به 
خوبــی انجام دهیم، اعلام می کنیــم.« وی در ادامه 
گفت: »بدون شــک فوتبال آسیا روزهای حساسی را 
پیش رو دارد و هر 24 تیم برای آماده ســازی در حال 
تلاش هستند. همان طور که می دانید متاسفانه امکان 
بازی با تیم های آفریقایی وجــود ندارد. همین طور 
تیم های اروپایی درگیر مســابقات لیگ اروپا هستند 
و بــه همین خاطر رابطه خوب ما با آمریکای جنوبی 
باعث شد بتوانیم بازی های آماده سازی خوبی مقابل 
تیم هایی ماننــد ترینیداد و توباگــو، بولیوی و حالا 
ونزوئــلا برگزار کنیم. امیدوار هســتیم که بازیکنان 
بتوانند با آماده ســازی خوب و بیشــتر و دو چندان 
برای جام ملت ها آماده شــوند.« کی روش در پاسخ 
به ســوال خبرنگاری در مورد عملکرد درخشان تیم 

ملی ایران در جام جهانی روســیه و میزان آمادگی 
ایران در راه آماده سازی مسابقات جام ملت ها گفت: 
»مطمئنــا تیم هایی که آماده ســازی بهتری دارند، 
می تواننــد نتیجه بهتری کســب کننــد. تیم هایی 
مانند ژاپن، کره جنوبی و اســترالیا فاصله زیادی از 
بعد توســعه و آماده سازی با ســایر تیم ها دارند. در 
ســمت دیگر هم تیم هایی مانند عربستان و امارات 
و قطر هم آماده ســازی بســیار خوبی انجام داده اند. 
ضمــن این که بازیکنان خوبــی را در اختیار دارند و 
رســیدن به مرحله نیمه نهایی جام ملت ها می تواند 
کسب مدال را به دنبال داشته باشد و ما هم امیدوار 
هســتیم و فکر می کنیم که می توانیم خودمان را به 
4 تیم اول جام ملت ها برســانیم اما قطعا تیم هایی 
که آماده سازی بهتری داشــته باشند، می توانند در 
این مرحله حضور داشته باشند.« سرمربی تیم ملی 
در ادامه تاکید کرد: »چند نفر را می شناسیم که در 
این مدت خواب بودند ولی آماده ســازی هرچه بهتر 
می توانــد به ما کمک کند تا به آن تیم ها برســیم و 
البتــه تیم هایی مانند چین و اردن و بحرین و عمان 
را هــم نمی توانیــم فراموش کنیم. حتــی تیم ملی 

ازبکستان که تیم های بسیار خوبی دارند.«

پرسپولیس 2- پیکان یک خانه تکانی اجباری در استقلال 

پرسپولیس بی بضاعت نیست، همه بازیکنانش در فینال بوده اند 

 یک سال دیگر قرارداد دارم

برخی در راه آماده سازی تیم ملی خوابند

سرخ ها در ۳ دقیقه نمره ۲0  گرفتندماندن یا رفتن ملکی گره کور آبی ها! 

جلالی: گل اول پرسپولیس مردود بود 

برانکو: هواداران دیدند چقدر عذاب کشیدیم

کی روش: می توانیم جزو 4 تیم اول جام ملت ها باشیم 

نظر کارشناس داوری درباره صحنه جنجالی بازی پرسپولیس و پیکان؛

شوت قاضی از خط دروازه پرسپولیس عبور نکرد!
یک کارشــناس داوری فوتبال می گوید شــوت محمد قاضی به دروازه پرســپولیس از روی خط عبور نکرد. حیدر 
ســلیمانی در گفت وگو با ایسنا، درباره واکنش رادوشوویچ به شوت محمد قاضی و اعتراضی پیکانی ها به گل اعلام 
نشدن این شوت از سوی داور گفت: »کاملا واضح بود که توپ از روی خط عبور نکرد. کارت زرد داور به قاضی کاملا 
صحیح بود.« وی درباره برخورد شــجاع خلیل زاده با بازیکن پیکان و اصابت پای خلیل زاده به صورت این بازیکن 
و لگــد کــردن ران پای او تاکید کرد: »این برخورد غیر عمد بود و نیازی به کارت زرد و قرمز نیســت اما داور باید 
به نفع پیکان خطا می گرفت که این اتفاق نیفتاد.«  این کارشــناس داوری فوتبال درباره برخورد عالیشاه با بازیکن 
پیکان و جاری شدن خون از دهان این بازیکن تاکید کرد: »این صحنه هم خطا نبود و رفتار ورزشی اتفاق افتاد.« 

کامیابی نیا: از کیش خودم را به بازی رساندم! 
کمال کامیابی نیا هافبک سرخ ها بعد از پیروزی 2 - یک پرسپولیس مقابل پیکان در مورد آمادگی  بالایش در هفته های 
اخیر گفت: »خدا را شکر می کنم که 3 امتیاز را گرفتیم. شرایط ما خوب نبود و برانکو تمرینات را بعد از بازی با کاشیما 5 
روز تعطیل کرده بود. خود من در کیش بودم که با من تماس گرفته شد و گفتند بازی گذاشته شده و باید برگردم. بعد 
از 2 جلسه تمرین این بازی را انجام دادیم و خدا را شکر توانستیم خودمان را در بالای جدول نگه داریم.« وی در مورد 
شرایط خوبش و این که آیا امیدوار به حضور در تیم ملی است، عنوان کرد:  »شرایط تیم ملی خوب است و بازیکنان خوبی 

هم دارد. من هم تلاشم را می کنم و نمی دانم چه چیزی باید در مورد تیم ملی بگویم.«

شجاع نزدیک بود زیر اتوبوس پیکان برود!
زمانی که شجاع خلیل زاده مدافع تیم پرسپولیس قصد ترک ورزشگاه آزادی را داشت، نزدیک بود به دلیل برخورد 
اتوبوس تیم پیکان با او دچار ســانحه شــود. به گزارش فارس، خلیل زاده مشغول عکس یادگاری گرفتن با برخی 
هواداران بود که اتوبوس حامل بازیکنان و مربیان پیکان به صورت دنده عقب حرکت کرد و این اتوبوس به صورت 
آرام به برخی از هوادارانی که قصد عکس گرفتن با مدافع پرســپولیس را داشــتند برخورد کرد و خلیل زاده هم که 

نزدیک بود اتوبوس به او برخورد کند، خود را به عقب پرتاب کرد تا از این سانحه جان سالم به در ببرد.
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شکایت 400 هزار دلاری هافبک مقدونیه ای از استقلال


